universae carnis ingresso, quidem. de postici.
radat. I. 5. 4.

Bonae memoriae Guil. archiepiscopo vestro viam

itan-ävng carnis ingreuo quam in. cod.tit.
Bonae memoriae Maguntinensi. de siut. I. 6. 23.
Bonae memoriae 0. de Camera. dc appeii. II.

I. 41. 10.

23. 51.
Bonae memoriae S. Cremonens. de cicct. !. 3. 38.
Brevi. de r'm'cr'nr. 11. 24. 17.

C.

Calumniam. dc pomis. V. 37. 4.
Canonica. de scntcnt. mannm. V. 33. 50.
Canonum statuta.. de constitui. I. 2. 1.
Cepellanum. ds «calidi-r nnpt. IV. 21. 1.
Capellanus. da,/m'is. . 4.
Capitulnm. de roser-"pt. I. 3. 30.
Carissimus. de conms. contegat.
Causa Carpeusis. de vcrb. si'grnytc. .
Causa restitutionis. do integr. rcstit. I. 41. 3.
Causam matrimonii, quae inter I. mulierem. de

opido et potest. ind. doing. I. 29. 16.
Causam matrimonii, quae inter M. mulierem. ds

tcstib. cogenti. II. 21. 1.
Causam matrimonii, quae inter V. iuvenem. dc

14pr 1 . .
Causam, quae. Et infra. Discr. vestrae. ds tcstib.

[ 1

Causam quae. tr'nfra. Si constiterit. quiji. sint
tegit. IV. 17. 4.

Causam, quae inter abbatem. dc ind. 11. 1. 13.
ausam, quae inter P. et II. de nativitate. dc quic.

et potest. t'ndi'c. dcieg. ]. 29. 17.
Causam, quae inter F. et B.. alium Agathae. de

dolo et contum. II. 14. 3.
Causam, ' ' ' ' ^ " ^*

ds sicci. I. 6. 3.

Causailriäquse inter Praemonstraten. de "script.13

Causam-;duse inter B. et P. qni )ii. sint legit. IV.1 . 7.

Camerini,genae inter Rosin. arci-id. dc praese-"pt.

Causarii: gine. inter vos et A. de satiavit. rt rs ind.. 4
Causam. quae vertitur inter fratres Duimen. ds

indiciis. II. 1. 9.
Causam, uae vertitur inter vos. de test. II. 20.19.
Certiacs , dc sspuit. III. 23. 9.
Ceterum, quia in eo.. de iuda-nis. II. 1. 5.
Ceterum, quia novis. dc iuram. column. II. 7. 5.
Ceterum, quod. de tut. con. II. 21. 6.
Ceterum, si abbatem. ds dmnat. III. 24. 3.
Ceterum, si aliquis. de"script.
Clerici. Et infra. Quicunque.

V. 81. 4.

Clerich Btar'w'ra. Quum imperator. de inditiis.1
Clerici Qui..."de vit. cthorrsst. eur. m. 1. :.
Clericiautem.decia't'c.m V.27.3.

L 3. 3.
de mass. praciat.
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clerici in aubdieeonatn. de post-ii. I. 87. 1.
Clerici ofloia: de ut. et hon. cle-r. III. 1. 16.
Clericis. Etiufra. Clerici. de eit. hone-st.cierr'c.
Clericis in iae-ris. ne cian'c. monach. . 50. 5.
Clerloos in ecclesiis. de cleris. non resident. III.

. 1 .
Clericus in presbyteratu. de 0 . cicer. I. .
Ciericoeinueris.decelabit. etmei. :: 3.
Clericus ndeiussiouibua. de)idn'uss. III. 22. 1.

Cierieä neque comam. de vita et tuomst. cia-r.. 1. 5.
qui iuravit. de iura'nr. II. 24. 85.

ei tonlura. cod. tit. III. 1. 0.
de constitui. I. 2. 2.

6 Et infra. Signidcsvit. de sponsa!.1. 1 .
nobia. de dcc-"m. III. 80. 4.

de arbitr. I. 43. 14.
tinct. I. 6. 58.
concors. coniugat. III. 82. 5.
presbytero. dc cim'c. peregrinam.unio.

Couquoriite nobis M. clerico. de jii. presbyt. I.1 . .
Conquereute nobis R. presbytero. de cia-ic. non

rssid. III. 4. 6.

Conqufrrenate uobis Renaldo. de rcstitui. spoliat.I
Conquerente oeconomo. de cale.ind. ord. I. 81.16.
Conquesti. ds mutent. (zconnn. V. . .
Conqueatus est nobis. Et mfra. Quamvis. de

hiis. I . 9. 5.

Conquïtigis est uobis Bononiensis. dc foro compat.1
Conquestu; est nobis. C. clericus. drnsnr. V.19.8.
Conquestus est nobis H. qni ji. sint legit. IV.

17. 1.
Consangulnei. de sente-nt. ct rc r'ndic. II.
Consensus. de rei:. cccies. alia:. ut non.
Consideravimus. ds cicct.
Consilium nostrum. Et

de observat. iciun.
Consilium nostrum. Et

tclebr. misser. III. 4
Consilium providentiae. de pius petit. II. 11. unic.
Constitutis coram. ne sede uacant. aiiqu. inn. III.

27. 11.
III. 13. 8.

infra.. Cousultatioui. do
III. 4 . 2.

infra. Requiaisti. de
1. 4.

Constitutis in prsesentia nostra abbate. de appcii.
II. 28. 28.

Constitutus In praesentia nostra archiepiscopo. de

Communis-in praesentia nostra decano. cod. tit.
. . 46.

Conatitutis in praesent. n. H. priore Sagien. de
procurat. I. 88. 12.

Constitutis .In praesentia nostra procuratore. cod.
it. . 0. 6.

Constitutis in praesentia nostra procuratoribus.
ds ticet. I. 6 .

Constitutis in praesentia nostra R. canonico. do
: , i mittit. in posssss. II. 5. .

Constitutus apud sedem apostolicam. de run-ipi.
I. .

Constitutus in nostra prsesentia G. clericus. de
transact

Constitutus in'noa'tra'praeaentia magister Guil. de
in intepr. restitui. I. 41. 8.

Constitutus in preesentia nostra. Et infra. Licet.

Constitutus in-praeaeutin nostra archidiaconus
Claremon. ds appell. II . .

Constitutus in praesentia nostra episcopusAlban.
« re p. . .

Constitutus in praes. n. G. clericus. dcji. presbyt.
. 7. 8.

Constitutus in praesentia nostra II. eeelesiae. de
conctos. pracb. III. 8. 11.

Constitutus in praesentia nostra H. sne nobis. de
om uers. contegat. Ill. 82. .

Constitutus in praesentia nostra magister 8. de
(latelms. . 22. 3.Couat tutus in praesentia nostra P. diaconus. de

urget. canon. V 84. .
Cous tutus in praes. n. procurator magistri R. dc

taetri). II. 80
Consuetudines. de conanti. I. 4. 1.
Consulere. ds simom'a. V. 8. 88.
Conaulutioni tuae breviter respondemus, quod

monachus. de apostat. V. 9. 6.
Consultationi tuae breviter respondemus, quod

mulieres. ds sponsai. I . . .
Conauitatioui tuae, qua. defriqid. IV. 15.4.
Consultationi tuae taliter. de tempor. oran. I.

11. l . .
Consultatnoni vestrae b. r., quod terra. deprm'irg.

Consuivtationibna. Et infra. Arebidlacono. dc
cimc. aegrot.

Con-uitat onibue.
III 4 4

Consultationibes. Et in re. Quaesitum est. dc' '.ddt. I.29.10.
ojc. ct obstat.: c . soldum. & iu"

111. . .
Et infra. Donationes. dcdonat.

Consultationi ui.!- gg (£.-(ra0"- 3 . I .' . : utar. m. suo.
Censu ti sumus frequenter d; 7"g & cum"...
Consuluisti. Et l.);/re'. Coemeterie.0. .

TABULA CAPITULORUM DECRETALIUM.

Cousulnlsti. Btin ra.
,- "a. m!". 3.Itc-spondemus.decelebrat.

Consuluit.- Et infra. cons. t. t. reepondemua. ds

conuiuia-s igni?-din. (:I. 18.5.in ra. it. . . ..
e" n " 1ousu v t r quod, si.

Consuluit. Et infra. Iudaeos. de Iudaeis. V. 6. 7.
Consuluit nos. iil/ra. Quum sanctuarium. dc

mrcpatrouat. lll. 88. 15.
Consuluit nos fraternitas tua. Et infra. Cena. t. t.
co uul ligimus-ede appeli. 11. 28. 14.n u nos . sacerdos. de c " ' . '

I". 52. m. o seis conmgai.
Consuluit nos tua devotio. de usuris. V. 10. 10.

Consuluit nos tua fraternitas, quid. qm' clar. ad17 'at . . .4.
Consuluit nos tua fraternitas, utrum, quum. de

ojic. et potest. indic. deicg. I. 29. .
Consuluit nos tua fraternitas.

. tionibus. sod. tit. II. 26.
Contmobatur. Et infra. Cons. rictus, quae junt

a praaiat. sino emis. cap. III. 10. 2.

Continebaturin litzrls tuia, quod, quum diaconus.' . . 12. 8.
Contiuebetur in literis tuis, quod,qunm quaedam.

spons. impubcr. IV. 2. 6.
Continentia. ds cicr. perenne. V.
Contingit interdum. Et infra.

utrum sit appella
29.

25. 4.
Sane. de smt.

manum. . 89. 4 .
Contingit interdum, ut dicitis. de fide s'nstrummt.

Contingit interdum, quod clerici. de salte-nt. cz
c in. V. 88. 86.

Contingit interdum, quod, licet. dc transacl. I.

Contingit interdum, quod, quum actod. Et infra.Ad hoc. de afin" r. I. 48. 8.
Contingit iuterdum, quod, quum actori ob eou

tumaciarn. de dolo et contum. II 9.
Contracto. de cogitat. spirit. IV. 11. 5.
Coram dilecto illio M. diacono. ds ojic. potest. iud.

. I. 29. 84.
Coram dilecto lilio tituli. de cicct. I. 6. 85.
Coram felicis. dein v'ntogr.rcstitui. I. 41. 7.
Crimina. do coitus. dstcg. V. 22. 2.
Cum clericis. dc ordinat. ab episc. I. 13. 2.
Cum iuramento. dc honn'cl'd. V. 12. .
Cum voluntate. ds smtcnt. acomm. V. 39. 54.
Cumana. do circi. . 6. 50.
Cura pastorali. de iure patronal. III. 88. 11.
Cura suscepti. depm'gut vulg. V. 35. ].
Custos ecclesiae. dcojic. cus-lod. I. 27. 1.
Custos sollicitus. cod. tit. 27. 2.